
2024 年 8 月 15 日 

 

各位 

 

台風 7 号接近に伴う当社の対応につきまして 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社では、台風 7 号が 8 月 16 日に強い勢力で関東地方に接近する恐れがあり、

天候の急変や公共交通機関における運休や大幅な遅延に備え、従業員及び関係者

の安全確保のため、原則在宅勤務とさせていただきます。 

 

そのため、お急ぎのご用件の際には各担当営業または担当者への電話、若しく

は当社 HP のお問い合わせフォームよりご連絡いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

当社お問い合わせフォーム https://www.infordio.co.jp/contact/ 

 

お取引の皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 皆様におかれましても、万全の備えのうえ十分お気をつけてお過ごしください。 


